
 
 

UCHWAŁA NR IX/102/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE 

z dnia 16 października 2024 roku 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie 

Gminy Wieliczka 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15, art. 40, ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 399) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1461), Rada 
Miejska w Wieliczce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 
przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Wieliczka, w brzmieniu 
określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Deklarację, o której mowa w ust. 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest dostarczyć na Dziennik 
Podawczy Urzędu Miasta i Gminy w Wieliczce, ul. Powstania Warszawskiego 1, 32-020 Wieliczka lub do 
Punktu Obsługi Mieszkańca Urzędu Miasta i Gminy w Wieliczce (POM), ul. Powstania Warszawskiego 18, 
32-020 Wieliczka. 

§ 2. Określa się warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

1) format elektroniczny deklaracji o którym mowa w § 1 pkt. 1 określa się jako format danych XML 
z układem informacji i powiązań między nimi wynikającym ze wzoru deklaracji określonej w załączniku nr 
1 do uchwały; 

2) deklaracja jest umieszczona na Elektronicznej Platformie Usług Administracji Publicznej 
www.epuap.gov.pl w postaci elektronicznego formularza; 

3) odnośnik do deklaracji jest umieszczony na stronie internetowej Urzędu Miasta Gminy w Wieliczce oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej; 

4) deklarację można złożyć wykorzystując bezpieczny podpis elektroniczny weryfikowany za pomocą 
kwalifikowanego certyfikatu lub profil zaufany EPUAP; 

5) po złożeniu deklaracji zostanie wystawione urzędowe potwierdzenie odbioru. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wieliczka. 

§ 4. Uchyla się Uchwałę Nr XXIV/323/2020 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 30 listopada 2020 r. 
w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie Gminy Wieliczka 
(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2020 r., poz. 7666 ze zm.) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 6457



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2024 r., po uprzednim jej ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

  

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

 
 

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6457



 
 

Załącznik do uchwały Nr IX/102/2024

Rady Miejskiej w Wieliczce

z dnia 16 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6457



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6457



 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6457


	UCHWAŁA NR IX/102/2024 RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2024-10-21T10:39:26+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




